
69 
/: 

60 

35 

10 

PKO 270A1



Kompressor 3906114974

compressor 0104

update:15.11.2016

Skizze Art.Nr. Benennung description

2 02093405 Mutter nut

3 02012707 Federring spring ring

4 02098505 Seckskantmutter selbstsichernd M8 selflocking nut M8

5 3906106016 Rad wheel

6 02093139 Sechskantschraube M8x55 screw

7 3906106063 Radkappe wheel cap

8 3906106013 Tankschraube mit O-Ring plug with rubber ring

9 3906114001 Abdeckung vorne front housing

10 3906114002 Leitung tube assy

11 3906114003 Motorhaube back housing

12 3906103014 Lüfterrad fan

14 3906103032 Wellenscheibe wave washer

15 06406003 Rillenkugellager  6003 2RS bearing 6003

17 02012705 Federring  A6 spring pin A6

18 3906114004 Stator stator

19 3906114005 Rotor rotor

20 72310112 Kondensator 50@F capacitor 50@F

23 3906107037 Schraube screw

24 06026203 Rillenkugellager  6203 2Z bearing 6203 2Z

25 3906107036 Simmerring 30x17x7 lip seal 30x17x7

26 3906107038 Kurbelwellengehäuse crankcase

28 3906107039 Kurbelwelle crank

29 3906107040 Zylinderschraube M8x16 links cheese head screw M8x16 left

30 3906107041 Dichtung Kurbelwellengehäuse Crankcase cover gasket

31 3906114006 Öleinfüllstopfen Oil sealing plug

32 3906114007 Deckel Crank case cover

33 3906103024 Öl Nivellierer oil leveler 

34 3901201054 Linsenschraube M5x16 oval head screw M5x16

35 3906103018 Handgriff handle

36 3906107047 Zylinderdichtung cylinder gasket

37 3906107048 Pleuelstange connector rod 

38 3906108022 Kolben piston

39 3906107050 Kolbenring piston ring

41 3906107053 Dichtung valve plate gasket

42 3906107061 Ventilblättchen piston gasket 

43 3906107059 Ventilplatte valve plate 

44 3906107058 Zylinderkopfdichtung gasket

45 3906114009 Winkelverschraubung right-angle connector

46 3906107057 Zylinderkopf cylinder head

47 04093143 Sechskantschraube M8x120 hex head screw

48 5906116013 Luftfilter air filter

49 3906107060 Stift pin

50 3906107051 Kolbenring seal ring

51 3906108031 Kolbenbolzen piston pin

53 3906103025 Sicherheitsventil safety valve

54 3906103026 Druckschalter kpl. pressure switch cpl.

55 3906103027 Verbindungsstück connector

56 5906111068 Druckminderer pressure regulator assy

57 3906107069 Schnellkupplung quick coupling

58 3906103020 Druckanzeige pressure gauge

59 3906103021 Druckanzeige pressure gauge

60 3906103030 Sicherungsmutter lock nut

61 3906103078 Zuleitung inlet pipe

62 3906114013 Rückschlagventil non-return valve

64 5906101066 Entlüfterschraube vent bolt 

64 3906103076 Entlüfterschraube ab BJ 09/2014 vent bolt off YC 09/2014

65 3906114014 Gummifuß supporting foot

66 02144005 Scheibe 8 washer 8

67 02093367 Sechskantschraube M8x30 hexagon bolt M8x30

68 3906114015 Abdeckung frame cover

o.Abb. 7906100702 Gewebeschlauch 10m textile tube 10m

Ersatzteile / Spare parts

PKO 270A1




